
Agendové číslo d202200063
- Evidenční číslo d202200020/1

4 výtiskč.1

rT, DODATEK Č. 1
~ ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace

Q
~
~ u.~avřen‘ ~ ale ~159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řad, ~10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb.,

~ ých pravidlech územních rozpočtů, mezi účastníky:

STATUTARNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem: Chomutov 430 28, Zborovská 4602
zastoupené primátorem
IČ: 00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov
číslo učtu: 626441/0100
(dále jen poskytovatel)

a

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
se sídlem: Chomutov 430 01, Boženy Němcové 552/32
za kterou jedná
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 3466
lČ: 47308095
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu: 17102441/0100
(dále jen příjemce)

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.1.2022 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace č. d2022000020 (dále
jen „smlouva“). Tímto dodatkem se smlouva mění tak, jak je uvedeno níže.

2. Článek I. Předmět smlouvy se mění takto:

Předmět smlouvy
Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 194/21 ze dne
15.11.2021, doplněného usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 257/22 ze dne
07.03.2022 poskytuje příjemci účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města na rok 2022 ve výši
6.900.000,-- Kč (slovy: šest milionů devět set tisíc korun českých).

3. Článek II. Účel dotace se mění takto:

II.
Účel dotace

1. Účelem, pro který je dotace poskytovaná, je financovaní oprav a údržby majetku poskytovatele
dotace, který má příjemce svěřen do správy či ve výpůjčce, a to konkrétně:

a) Nátěr konstrukce střechy nad hledištěm na Letním kině (I. etapa) v částce 1 300 000 Kč,
b)Oprava plotu podél dráhy in-line v areálu na Zadních Vinohradech (Centrum sportu a volného

času) v částce 600 000 Kč,
c) Opravy a údržba níže uvedených objektů, přičemž z celkové výše dotace je na tento účel

poskytovaná částka ve výši 5.000.000,- Kč:
a. Kulturně společenské centrum
b. Městské divadlo



c. Oddychové a relaxační centrum
d. Centrum sportu a volného času
e. Letní kino
f. Sauna
g. Letní stadion s tréninkovým zázemím
h. Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem
i. Sportovní areál Tomáše ze Štítného — hokejbalové hřiště včetně branek a časomíry.

(vše společně dále jen „projekt“)

4. Původní článek Ill. Platební podmínky se nahrazuje tímto zněním:

lil. Platební podmínky
Poskytovatel bude príjemci poskytovat dotaci v roce 2022 ve čtvrtletních zálohách na bankovní
účet příjemce č.ú. 17102441/0100.
Splatnost jednotlivých záloh se stanovuje:

. 25.01.2022 ve výši 1.250.000,- Kč,

. 25.04.2022 ve výši 1.883.333,- Kč,

. 25.07.2022 ve výši 1.883.333,- Kč,

. 25.10.2022 ve výši 1.883.334, Kč.

5. V článku Vl. odst. 5 Vrácení dotace a porušení rozpočtové kázně se slova „1 promile“ nahrazují slovy
„0,4 promile“.

6. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

8. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě.

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Zastupitelstva statutárního města Chomutova
Č. 257/22 z 07.03.2022.

V Chomutově dne: 21. 03. 2022 V Chomutově dne: ‘1“ .1 ~O22~

~...

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

KULTU~Á A SPORT CHOMUTOV s.~o.
Be~ny Němcové 552/32~ 43001 Chomutov

iČ: 47308095, DIČ: CZ4730€095
T~L: 474 620 801 (~)

STO CHOMUTOV




